empresa PIR2 ENGENHARIA WORK LTDA. 

ACEITAÇÃO E JULGAMENTO DA PROPOSTA 

Realizando a análise da proposta da empresa PIR2 ENGENHARIA WORK LTDA, verificou-

se que esta apresentou proposta compatível com o edital, sendo a mesma aceita pelo valor 

total de R$ 785.000,00 (setecentos e oitenta e cinco mil). Acompanhou a análise da 

proposta a responsável técnica do Município engenheira civil Suane Evelyn dos Reis 

Soares– CREA/MG 200214/D.  

CONSULTA AOS CADASTROS 

Realizada a consulta ao SICAF, CEIS e CNEP em nome da empresa e dos sócios verificou-